​​Mẫu số 22

Ảnh​
4x6cm​

(đóng dấu​
giáp lai)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ​

---------------

……, ngày ……tháng ……năm ……

ĐƠN XIN CẤP CHỨNG CHỈ ĐỊNH GIÁ ĐẤT

Kính gửi: Tổng cục Quản lý đất đai - Bộ Tài nguyên và Môi trường

1. Họ và tên: ……………………………………Nam/Nữ……………

2. Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………………

3. Quê quán:……………………………………………………………………………………………

4. Quốc tịch: ……………………………………………………………………………………………

5. Số chứng minh thư (hoặc hộ chiếu): ………………Ngày cấp: ……………Nơi cấp: ………..

6. Địa chỉ thường trú:.…………………………………………………………………………………

7. Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………………………

8. Trình độ chuyên môn (ghi rõ chuyên ngành đào tạo):

* Văn bằng, Chứng chỉ đã được cấp: ………………………………………………………………

* Chứng nhận hoàn thành khóa bồi dưỡng về định giá đất do…………tổ chức…………… (bản sao).

Tôi xin chịu trách nhiệm về toàn bộ nội dung đơn này và cam kết hành nghề tư vấn xác định giá đất
theo đúng Chứng chỉ được cấp và tuân thủ các quy định của pháp luật./.

Xác nhận của cơ quan, tổ chức nơi công tác​
hoặc UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú​

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Người làm đơn​
(Ký và ghi rõ họ tên)

Nguồn https://dautu.gxd.vn & https://qlda.gxd.vn

https://dautu.gxd.vn
https://qlda.gxd.vn